
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 lipca 2023 r. 

Poz. 1301 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ROLNICTWA I  ROZWOJU WSI 1) 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie szczegółowych informacji zawartych w wykazie producentów roślin,  

którzy spełniają wymagania integrowanej produkcji roślin 

Na podstawie art. 60 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o środkach ochrony roślin (Dz. U. z 2023 r. poz. 340 i 412) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wykaz producentów roślin, o którym mowa w art. 60 ust. 1 pkt 2a ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o środkach 

ochrony roślin, zawiera następujące szczegółowe informacje, niestanowiące danych osobowych: 

1) nazwę gatunkową uprawianej rośliny oraz jej odmianę; 

2) powierzchnię, na której w danym roku jest uprawiana albo była uprawiana roślina, o której mowa w pkt 1, na działce 

ewidencyjnej, o której mowa w art. 60 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o środkach ochrony roślin; 

3) wskazanie, że dla rośliny, o której mowa w pkt 1, certyfikacja: 

a) została zakończona i został wydany certyfikat poświadczający stosowanie przy uprawie tej rośliny integrowanej 

produkcji roślin albo 

b) nie została zakończona i nie został wydany certyfikat poświadczający stosowanie przy uprawie tej rośliny integro-

wanej produkcji roślin. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. L. Kołakowski 

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 kwietnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

(Dz. U. poz. 716). 


		2023-07-07T11:17:43+0000
	Monika Salamończyk


		2023-07-07T15:15:31+0200




